1‘
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TESTAMENT

SEIGNEUR ROGER

DE LA TOUR

ET TASSIS |

71 N nomine Sanc¢tiflima & indivic{u:e Trinitatis , Pa-
)| tris, & Filii, & Spiritus Sancti, Amen. Notum
fit omnibus & manifeftum, quod anno Incarnati Do-
|| mini millefimo quadringentefimo quinquagefimo
fexto, indictione nona, menfis Decembris die tri-
gefima Pontificatus noftri in Chrifto Patris & Do-
¥ mini hoftri D. Calixti divina providentia Papz Ter-
tii, anno fecundo, coram me Notario Publico & teftibus fubfcriptis,
~ comparvit Egregius vir Dominus Rogerius de Taffis del Cornello,
qui mortis memor fuum condens ultimum cloquium per prafentes de-
claravit, ftatuic & ordinavit poft mortem ejus corpus inhumari in
Ecclefia Sanc¢ti Cornelii in fepultura Domini Lamoralis proavi fui ,
cum omni decenti ritu, decore & ceremoniis tam Ecclefiafticis ; quam

fecularibus decentibus conditionem dicti Domini comparentis , quod”

arbitrio filiorum relinquit ; infuper ftatuit Dominus comparens pro
remedio anima fuz Ecclefiz Sancti Cornelii prenominate ( cujus
Patronus eft) Gallicos aureos novem, & Ecclefiz Sancti Stephani
in Bergamo, aureos novem, ac Religiofis San¢ti Dominici ibidem ,
modios frumenti quindecim, pro vera Elemofyna : item Ecclefiz
Sanéti Alexandri aureos otodecim ut orent pro refigerio anim  uxo-
ris fuz Cunegundis , qua ibidem fepulturam fuam habet ; & Religio-
fis Conventus Sancti Valerii in civitate Mediolanenfi pro Eleémofyna
ibidem annu¢ modios quinque frumenti, in fatisfactionem ultima
voluntatis fue Domine matris Lucrctiee Ninguardi pro vera Eleémos-
fyna. Item terras fuas & poffeffiones, jura, manfiones, pafcua, qua
habet & obtinetinvilla de Terzano, cum reditu ac cenfu five renta
hypothecata fuper Terram de Vicellas, ut quondam illam obtinuit &
pofledit Dominus Francifcus Domini comparentis Pater : & praterea
alium reditum , five rentam octoginta feptem Ducatorum hypothe-
catam fuper pradictam civitatem Mediolanenfem ( pro ut olim tan-
dem obtinuit & poffedit Domina Conftantia Brevia, avia prafati
Domini comparentis ) primogenito filio fuo Domino Francifco reli-
quit & dedit, prout dat & relinquit per przfentes, Manfiones autem

3 pafcua,
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4 PIECES AUTHENTIQUES

pafcua, reditus ac cenfus quos vel quas Dominus comparens poffi-
det in montibus de Taffo, Orphano, & Vallecornelxo., & Cfl&e!lum
Sancti Georgii ad Legnanum vult & declarat, quod illi, vel ille inter
flios & filias prafati Domini comparentis videlicet , praditum
Francifcum , Simonem , Antonium, Gabrielem, Lamoralem, Lan-
drinam & Catharinam cqualiter dividantur : Voluit & ftatuit item
Dominus comparens fcuta aurea centum quinquaginta ad ufum filix
fue Catharine : & quoad bona mobilia, qua poft obitum prafati
Domini comparentis in domo fua mortuaria {fub debito Inventario re-
perientur , {cilicet aurum & argentum monetatum , & univerfa fu-
pelle&tilia eadem , omnia & fingula cujufcumque generis vel {pecei
fint, prafato filio fuo primogenito Domino Francifco donavit & re-
liquit, donat & relinquit per prafentes ; cum injunctione expreffa
quod ratione hujus donationis pradictus D. Francifcus obligatus erit
corpus Patris fui donatoris cum omni decenti ritu & ceremoniis ut
fupra latius di¢tum eft, poft mortem ejus decenter facere inhumari,
& defuper punétualiter, & fine ulla contradi¢tione perfolvere omnia,
& fingula debita & pignora, quz in predi¢ta domo mortuaria tunc
temporis infoluta, debite effe conftabunt, Declarans prafatus Domi-
nus comparens hanc effe ultimam fuam voluntatem & intentionem,
quam in omnibus & fingulis punctis voluit & ftatuit exacte, & fine
infractione qualibet obfervari, ne qui fecus fecerit , indignationem Dei
omnipotentis incurrat’, ad hoc nominans executores fui prafentis Te-
ftamenti Dominum Wenceflaum Wotfchin ab Awr focerum foum , &
Fredericum Terfagli nepotem fuum idipfam acceptantes , eofdem Ro-
gans & pariter ipfis amicabiliter injungens, quatenus premiffla om-
nia, fecundum verum tenorem pure & fideliter curent & faciant ob-
fervari, in quorum omnium fidem & teftimonium przfatus Domi-
nus comparens, ncc non Domini Exccutores in prfentia Domini
Ockavii Langofchi & profperi Pufterli, & quam plurimorum aliorum
teftium ad pramiffa vocatorum fpecialiter , & rogatorum, conjunctim
me Notario manu proprid fubfignarunt. Actum Bergamo anno, men-
fe, die & indi¢tione Pontificatus ut fupra, & ego Petrus Pontius
Prasbyter Ecclefix Sancti Laurcntii in civitate Mediolanenfi Capella-
nus, & authoritate Pontificis Imperiali Notarius quia premiffis omni-
bus & fingulis, dum ficut pramittitur fierent , & agerentur una cum
pranominatis teftibus prafens interfui, caque omnia & fingula, fic
fieri, vidi & audivi, idcirco Itoc prafens publicum inftrumentum ma-
nu med proprid fcriptum exinde confeci, quod figno meo folito &
confueto fignavi, rogatus & rcquifitus : & a latcre habebatur certum
fighum , ubi in medio habebatur P, & Vauld inferius, Ponticus.